
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXX   -  БРОЈ 43 

 
НИШ, 20.мај  2022.  

Цена овог броја 140 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ОПШТИНА ЖИТОРАЂА 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 
 1. 
 
 На основу члана 22.Пословника о раду Изборне комисије општине Житорађа за избор чланова 
Савета месних заједница на територији општине Житорађа. Број:013-13/237/2022, од 20.04.2022.године, 
Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на седници одржаној 10. 
маја 2022. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

о висини накнаде за рад чланова бирачких комисија на спровођењу избора за 

Савете месних заједница на територији општине Житорађа, расписаних за 22.мај 

2022.године 

 
 

Председницима, заменицима председника, члановима и заменицима чланова бирачких комисија 
за рад на спровођењу гласања на бирачком месту УТВРЂУЈЕ СЕ ПРАВО на накнаду у висини од 
1.500,00 динара. 
 

Право на накнаду која је утврђена тачком 1.Одлуке, остварује се на основу евиденције о 
присуству на бирачком месту. 

 
Исплата накнада за рад у бирачкој комисији може се извршити искључиво лично и чланови 

бирачке комисије који имају право на накнаду у смислу тачке 1. ове одлуке не могу да овласте друга лица 
да у њихово име приме накнаду за раду у бирачком одбору. 

 
Изузетно, у случају да лице које изборна комисија именује у бирачку комисију, не поседује текући 

рачун на лично име, исплата се може извршити на текући рачун члана уже породице члана бирачке 
комисије, уз претходо оверену писану сагласност члана комисије. 
 

Исплата накнада за рад у бирачкој комисији врши се искључиво уплатом на текуће рачуне лица 
из тачке 1. ове одлуке у пословним банкама. 
 

Овлашћени предлагачи дужни су да лица која су на њихов предлог именована у бирачку комисију 
обавесте о томе да општинској управи доставе податке о својим текућим рачунима. 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се на веб-презентацији општине 
Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-346/2022 
Датум: 10.05.2022. године 
Житорађа 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 
 

    ПРЕДСЕДНИЦА 
Милена Јовановић, с.р. 

 
 2. 

 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града 

Ниша‟, број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  БАДЊЕВАЦ 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

БАДЊЕВАЦ и то: 
 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све“ 

1. Саша Стошић    

2. Милош Тонић    

3. Љубиша Станковић    

4. Марко Величковић    

5. Горан Стојковић    

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
БАДЊЕВАЦ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-330/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 3 
 

 
 

 

 
 3. 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ВЛАХОВО 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ВЛАХОВО и то: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све“ 

1. Горан Јовановић    

2. Божур Јанићијевић    

3. Сања Стојановић    

4. Саша Ристић    

5. Валентина Стојановић    

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ВЛАХОВО и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-331/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 4. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ВОЉЧИНЦЕ 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа  са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ВОЉЧИНЦЕ и то: 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све“ 

1. Александар Аврамовић    

2. Јелена Стојановић    

3. Бобан Савић    

4. Ненад Арсић    

5. Иван Благојевић    

6. Ивица Симић    

7. Драгиша Цекић    

 
 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ВОЉЧИНЦЕ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-332/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 5. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ГЛАШИНЦЕ 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ГЛАШИНЦЕ и то: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све“ 

1. Братислав Динић    

2. Игор Јовановић    

3. Ненад Илић    

 
 
 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 5 
 

 
 

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ГЛАШИНЦЕ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-333 /2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 6. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ГОРЊЕ ЦРНАТОВО 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне 

заједнице ГОРЊЕ ЦРНАРОВО и то: 
 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. Миливоје Илић    

2. Зоран Николић    

3. Саша Јашаревић    

 
(унети све проглашене изборне листе са списком свих кандидата према редоследу њиховог 

проглашења) 
 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ГОРЊЕ ЦРНАТОВО и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-334/02022 
Датум: 10.05.2022. године 

 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Милена Јовановић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 7. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ГОРЊИ ДРЕНОВАЦ 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ГОРЊИ ДРЕНОВАЦ и то: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све“ 

1. Лазар Милановић    

2. Маријана Јовановић    

3. Предраг Вељковић    

 
 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ГОРЊИ ДРЕНОВАЦ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-335/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 8. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ГРУДАШ 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ГРУДАШ и то: 
 
 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 7 
 

 
 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све“ 

1. Бобан Пешић    

2. Братислав Пешић    

3. Мирослав Антић    

 
 
 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ГРУДАШ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-336/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 9. 
 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ДОЊЕ ЦРНАТОВО 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне 

заједнице ДОЊЕ ЦРНАТОВО и то: 
 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све“ 

1. Горан Стефановић    

2. Милош Миленковић    

3. Владица Станковић    

4. Југослав Динчић    

5. Марко Јовановић    

 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ДОЊЕ ЦРНАТОВО и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-337/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 10. 

 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ДОЊИ ДРЕНОВАЦ 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ДОЊИ ДРЕНОВАЦ и то: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све“ 

1. Радисав Марковић    

2. Стојан Величковић    

3. Миле Јовановић    

 
  

2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ДОЊИ ДРЕНОВАЦ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-338/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 9 
 

 
 

 

 11. 
 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ДРЖАНОВАЦ 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ДРЖАНОВАЦ и то: 
 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све“ 

1. Славиша Благојевић    

2. Мирослав Станковић    

3. Бојан Михајловић    

4. Ана Станковић    

5. Марко Митровић    

6. Саша Коцић    

7. Мирослав Станисављевић    

 
 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ДРЖАНОВАЦ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-339/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 12. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022. године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ДУБОВО,КАРЕ 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ДУБОВО,КАРЕ и то: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – Заједно можемо све“ 

1. Мирослав Новковић    

2. Саша Живковић    

3. Арзија Макић    

 
 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ДУБОВО,КАРЕ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-340/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 
 

 13. 
 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10. Маја 2022 године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ЂАКУС 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ЂАКУС и то: 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 11 
 

 
 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. Јовица Милосављевић    

2. Милена Максимовић    

3. Владица Стојановић    

4. Марко Стошић    

5. Југослав Николић    

6. Стефан Илић    

7. Никола Здравковић    

 
 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ЂАКУС и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-341/2022 
Датум: 10.05.2022 године 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 14. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ЖИТОРАЂА 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ЖИТОРАЂА и то: 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1.„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. Драган Денић    

2. Немања Ивановић    

3. Милан Марјановић    

4. Владица Станковић    

5. Вељко Антанасковић    

6. Томислав Илић    

7. Миодраг Вучковић    

8. Мирослав Радојковић    

9. Ивица Усковић    

 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ЖИТОРАЂА и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-342/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 15. 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ИЗВОР 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ИЗВОР и то: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. 
Горан Михајловић    

2. 
Радосав Стаменковић    

3. 
Алекса Лосић    

4. 
Војкан Лосић    

5. 
Зоран Вукадиновић    

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ИЗВОР и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-352/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 13 
 

 
 

 

 16. 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10. маја 2022 године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ЈЕСЕНИЦА 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа  са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ЈЕСЕНИЦА и то: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. Владица Крстић    

2. Саша Филиповић    

3. Марјан Лосић    

4. Драган Милић    

5. Игор Станковић    

6. Томица Стевановић    

7. Зоран Ћирић    

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ЈЕСЕНИЦА и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-343/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 17. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10. Маја 2022 године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
KOЊАРНИК, АСАНОВАЦ,ЗЛАДОВАЦ 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

КОЊАРНИК,АСАНОВАЦ,ЗЛАДОВАЦ и то: 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. 
Милорад Бајовић    

2. 
Миодраг Усаиновић    

3. 

Вуксан Видојковић    

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
КОЊАРНИК,АСАНОВАЦ,ЗЛАДОВАЦ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-344/2022 
Датум: 10.05.2022 године 

      

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 18. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ЛУКОМИР 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

ЛУКОМИР и то: 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. Бојан Илић    

2. Мирослав Стевановић    

3. Бранкица Стојановић    

4. Горан Цветковић    

5. Зоран Коцић    

6. Јовица Петровић    

7. Никола Благојевић    

 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 15 
 

 
 

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ЛУКОМИР и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-345/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

     

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Милена Јовановић, с.р. 

 
 

 19. 
 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 
ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

НОВО МОМЧИЛОВО 
 

1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 
НОВО МОМЧИЛОВО и то: 

 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНАДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. Драган Милић    

2. Миодраг Младеновић    

3. Срђан Раичевић    

 
 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
НОВО МОМЧИЛОВО и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-347/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 20. 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ПЕЈКОВАЦ 

1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 
ПЕЈКОВАЦ и то: 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. Александар Станковић    

2. Лазар Станисављевић    

3. Станислав Младеновић    

4. Владица Аврамовић    

5. Михајло Миленковић    

6. Бојан Славковић    

7. Небојша Маринковић    

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ПЕЈКОВАЦ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-348/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 21. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ПОДИНА 

1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 
ПОДИНА и то: 

 
 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 17 
 

 
 

 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. Томислав Миленковић    

2. Срђан Петковић    

3. Слободан Михајловић    

4. Зоран Миленковић    

5. Предраг Станојевић    

 

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ПОДИНА и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-349/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 

 22. 
 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
РЕЧИЦА 

1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 
РЕЧИЦА и то: 

 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. Златко Стајић    

2. Бојан Николић    

3. Владица Николић    

4. Милош Јовановић    

5. Ивица Петровић    

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
РЕЧИЦА и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
Број: 013-13-350/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 23. 

 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
САМАРИНОВАЦ 

1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 
САМАРИНОВАЦ и то: 

 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. 
Ненад Милошевић    

2. 
Велимир Стоиљковић    

3. 
Стефан Прокић    

4. 
Милан Стојиљковић    

5. 
Далибор Цекић    

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
САМАРИНОВАЦ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-351/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 
 
 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 19 
 

 
 

 

 
 
 24. 

 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10. Маја 2022 године,  
донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
СТАРА БОЖУРНА 

 
1. Утврђује се Збирна Изборна листа  са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 

СТАРНА БОЖУРНА и то: 
 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1.„АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. 
Ненад Ивановић    

2. 
Владан Милошевић    

3. 

Милош Коцић    

 
 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
СТАРА БОЖУРНА и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
 
Број: 013-13-353/2022 
Датум: 10.05.2022 године 

 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Милена Јовановић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 
 
 

 25. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10. маја 2022 године,  
донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
СТАРО МОМЧИЛОВО 

 
 
 

1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 
СТАРО МОМЧИЛОВО  и то: 

 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. Томислав Милић    

2. Александар Игњатовић    

3. Лидија Ранђеловић    

 
 
 
 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
СТАРО МОМЧИЛОВО и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-354/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Милена Јовановић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 21 
 

 
 

 

 
 
 
 

 26. 
 

На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
СТУДЕНАЦ, ДЕБЕЛИ ЛУГ 

 
 

1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 
СТУДЕНАЦ,ДЕБЕЛИ ЛУГ и то: 

 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1.  

Драган Ђорић 
   

2. 
Срђан Стојановић    

3. 
Слађан Филиповић    

 

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
СТУДЕНАЦ,ДЕБЕЛИ ЛУГ и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-355/2022 
Датум: 10.05.2022. године 

 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Милена Јовановић, с.р. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 27. 
 
На основу члана 39. Одлуке о месним заједницама општине Житорађа  („Службени лист града Ниша‟, 
број:36/2022) и члана 23.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 
територији општине Житорађа, на изборима расписаним за 22.мај 2022.године, Изборна комисија за 
спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 10.маја 2022 године,  
донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  СА КАНДИДАТИМА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  
ТОПОНИЦА 

 
 
 
 

1. Утврђује се Збирна Изборна листа са кандидатима за избор члана Савета месне заједнице 
ТОПОНИЦА и то: 

 
 

Ред. 
број 

Име и презиме 
Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  

адреса становања 

1. „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – заједно можемо све“ 

1. 
Живорад Антанасковић    

2. 
Јована Радуловић    

3. 
Жарко Вукић    

 

 

 2.Ово решење објавити у ''Службеном листу  града Ниша'', на огласној табли Месне заједнице 
ТОПОНИЦА и на званичној интернет презентацији општине Житорађа. 
 
 
Број: 013-13-356/02022 
Датум: 10.05.2022. године 

 
  

                                     
 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Милена Јовановић, с.р. 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 23 
 

 
 

 

 

ДРУГОСТЕПЕНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 

 
28. 

 
                    На основу члana 30, чл.31. и чл.32. Одлуке о месним заједницама на територији општине 
Житорађа („Службени лист Града Ниша“, број 36/22), Другостепена изборна комисија за спровођење 
избора за чланове савета месних заједница на територији општине Житорађа, на седници одржаној 19. 
маја 2022. године, донела је 

 
 

П  О  С  Л  О  В  Н  И  К 

О РАДУ ДРУГОСТЕПЕНЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ    

 
 
 

I ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 1. 
            Овим пословником уређују се питања организације, начина рада и одлучивања Другостепене изборне 
комисије за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине Житорађа  (у 
даљем тексту: Другостепена изборна комисија), као и друга питања од значаја за рад Другостепене изборне 
комисије. 

 
Члан 2. 

            Седиште Другостепене изборне комисије је у Житорађи, улица Топлички хероји бр.53. 
 

Члан 3. 
            Другостепена изборна комисија у свом раду користи печат и штамбиљ Изборне комисије општине 
Житорађа. 
 
 
                   II САСТАВ И НАДЛЕЖНОСТ ДРУГОСТЕПЕНЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 

Састав Другостепене изборне комисије 
 

Члан 4. 
Другостепену изборну комисију чине председник и четири члана. 
Другостепена изборна комисија има секретара кога именује Скупштина општине и који 

учествује у раду Другостепене изборне комисије, без права одлучивања. 
 

 
                                                           Права и обавезе 
 

Председник Другостепене изборне комисије 
 

Члан 5. 
           Председник  Другостепене изборне комисије: 

- Представља  Другостепену изборну комисију; 

- организује рад  Другостепене изборне комисије; 

- сазива седнице  Другостепене изборне комисије и председава седницама; 

- стара се о примени Пословника о раду Другостепене изборне комисије; 

- стара се о томе да Другостепена изборна комисија своје послове обавља у складу са прописима и 
благовремено; 

- потписује акта Другостепене изборне комисије; 

- обавља друге послове утврђене овим пословником. 
 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

Чланови Другостепене изборне комисије 
 

Члан 6. 
          Чланови Другостепене изборне комисије имају право и обавезу да: 

- редовно присуствују седницама Другостепене изборне комисије; 

- учествују у расправи о питањима која су на дневном реду седнице Другостепене изборне комисије 
и гласају о сваком предлогу о коме се одлучује на седници; 

- обављају све дужности и задатке које одреди председник Другостепене изборне комисије и 
Другостепена изборна комисија. 

 
Секретар Другостепене изборне комисије 

 
Члан 7. 

          Секретар Другостепене изборне комисије: 

- припрема седнице Другостепене изборне комисије; 

- стара се о припреми предлога аката које доноси Другостепена изборна комисија; 

- обавља и друге послове у складу са овим Пословником. 
 
 

Надлежност Другостепене изборне комисије 
 

Члан 8. 
 

Другостепена изборна комисија врши следеће послове: 
 
1) доноси Пословник о раду Другостепене изборне комисије; 
2) одлучује по приговорима на одлуке Изборне комисије. 
 

 
 

III НАЧИН РАДА И ОДЛУЧИВАЊА 
 

Члан 9. 
            Другостепена изборна комисија доноси одлуке већином гласова од укупног броја чланова. 

 Другостепена изборна комисија је самостална у свом раду. 
 
 

 
Сазивање седнице Другостепене изборне комисије 

 
Члан 10. 

             Седницу Другостепене изборне комисије сазива председник Другостепене изборне комисије. 
             Седница Другостепена изборне комисије се сазива писаним/електронским  или телефонским 
путем, као и на други одговарајући начин, у зависности од материјала по тачкама из предложеног 
дневног реда. 
             Позив за сазив седнице садржи: дан, време, место одржавања седнице и предлог дневног реда. 
Уз позив се члановима Другостепене изборне комисије доставља матријал по тачкама предложеног 
дневног реда, као и записник са претходне седнице Другостепене изборне комисије, уколико је сачињен. 
             Дневни ред седнице предлаже председник Другостепене изборне комисије. 
             Када се седница Другостепене изборне комисије сазива телефонским путем или на други 
одговарајући начин, дневни ред седнице се предлаже и материјал се уручује на самој седници или се  
чланови упознају са материјалом и дневним редом на самој седници. 
 
 

Отварање седнице и учешће на седници Другостепене  изборне комисије 
 

Члан 11. 
             Комисија ради и пуноважно одлучује ако седници присуствује већина од укупног броја чланова. 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 25 
 

 
 

 

             Седници председава председник Другостепене изборне комисије, односно у његовом одсуству 
члан кога одреди председник Другостепене изборне комисије. 
             Отварајући седницу, председавајући констатује број присутних чланова Другостепене изборне 
комисије. 
              У расправи на седници могу да учествују председник, чланови, секретар Комисије. 
 

Ток седнице 
 

Члан 12. 
          Пре утврђивања дневног реда приступа се усвајању записника са претходне седнице Другостепене 
изборне комисије. 

Примедбе на записник може да изнесе сваки члан. 
О изнетим примедбама на записник, Другостепена изборна комисија одлучује редоследом којим су 

изнете. 
Након одлучивања о примедбама на записник, председавајући ставља на гласање усвајање 

записника са прихваћеним примедбама. 
Уколико нема изнетих примедби на записник, председавајући ставља на гласање записник. 

 
 

Члан 13. 
           Дневни ред седнице утврђује Другостепена изборна комисија. 
           Право да предложи измену или допуну предложеног дневног реда има сваки члан Другостепене 
изборне комисије. 
           О предлозима за измену или допуну предложеног дневног реда одлучује се без расправе, редом 
којим су предлози изнети на седници. 
            Након изјашњавања о предлозима за измену или допуну предложеног дневног реда, Другостепена 
изборна комисија гласа о усвајању дневног реда у целини. 
 

Одржавање реда на седници 
 

Члан 14. 
            Председавајући се стара о раду на седници и даје реч члановима. 
 
 

Одлучивање 
 

Члан 15. 
              
               Другостепена изборна комисија доноси одлуке већином гласова од укупног броја чланова 
комисије. 
              У оквиру једне тачке дневног реда, председавајући ставља на гласање предлоге редом којим су 
изнети.  
             Пошто утврди да је расправа по тачки дневног реда исцрпљена, председавајући закључује 
расправу, након чега се прелази на одлучивање. 
              Након донете одлуке на седници Другостепене изборне комисије о  приговору, секретар Комисије 
припрема нацрт решења или другог акта у складу са одлуком комисије. 
              У поступку по приговорима сходно се примењују одредбе Упутства за спровођење избора за 
чланове савета месних заједница на територији општине Житорађа расписаних за 22.мај 2022.године, 
бр.013-13-238/2022 од 20.04.2022.год., као и одредбе закона којим се уређује општи управни поступак. 

 
Члан 16. 

                 Одлуку по приговору Другостепена изборна комисија доноси  у року од 48 часова од часа 
пријема приговора са списима и доставља га подносиоцу приговора. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 
Записник 

 
Члан 17. 

                  О раду на седници сачињава се записник. 
                  Записник садржи главне податке о раду на седници, и то: о присутним и одсутним члановима, 
о тачкама о којима се расправљало, са именима учесника у расправи, о одлукама и другим актима који су 
на седници донети, као и резултатима гласања на седници. 
                  Председник, члан и секретар Другостепене изборне комисије, могу захтевати да се у записник 
унесе њихово издвојено мишљење. 
                  Записник потписују председавајући седници и секретар Комисије. 
                  О сачињавању и чувању записника стара се секретар Другостепене изборне комисије. 
 

Члан 18. 
                   Председник, чланови и секретар Другостепене изборне комисије имају право на накнаду за 
рад у Комисији. 
                     
 
 
                                       VII ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПОСЛОВНИКА 
 
 

Члан 19. 
                  Право предлагања измена и допуна Пословника има сваки члан Комисије. 
                  Предлог за измену и допуну пословника подноси се у писаном облику. 
 

 
                                  VIII ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 
 

Члан 20. 
                  Питања која се односе на рад Другостепене Изборне комисије, а која нису уређен, а овим 
пословником, могу се уредити појединачним актима Другостепене Изборне комисије, у складу са 
Одлуком о месним заједницама и Упутством за спровођење избора за чланове савета месних заједница 
на територији општине Житорађа 
 

Члан 21. 
                   Пословник ступа на снагу даном доношења,  а објављује се у „Службеном листу града Ниша“. 
 
 

ДРУГОСТЕПЕНА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 

 
У Житорађи, 19.05.2022. године 
Број: 013-13-394/2022 

                                          ПРЕДСЕДНИК 
                                          Марина Томић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
20. мај  2022. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 43 Страна 27 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј: 
 
 
 
 
 

 Oпштина Житорађа 

 

Изборна комисија за спровођење избора  

за чланове Савета месне заједнице 

 

 

1. Одлука о висини накнаде за рад чланова бирачких комисија на спровођењу избора за 
Савете месних заједница на територији општине Житорађа, расписаних за 22.мај 
2022.године .......................................................................................................................................  

 
 
1 

2. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице БАДЊЕВАЦ  ........................................................................................................  

 
2 

3. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ВЛАХОВО ...........................................................................................................  

 
3 

4. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ВОЉЧИНЦЕ .......................................................................................................  

 
3 

5. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице ГЛАШИНЦЕ  ........................................................................................................  

 
4 

6. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ГОРЊЕ ЦРНАТОВО ..........................................................................................  

 
5 

7. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ГОРЊИ ДРЕНОВАЦ .........................................................................................  

 
6 

8. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ГРУДАШ .............................................................................................................  

 
6 

9. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице ДОЊЕ ЦРНАТОВО  ...........................................................................................  

 
7 

10. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ДОЊИ ДРЕНОВАЦ ...........................................................................................  

 
8 

11. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице ДРЖАНОВАЦ  .....................................................................................................  

 
9 

12. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ДУБОВО,КАР .....................................................................................................  

 
10 

13. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ЂАКУС ................................................................................................................  

 
10 

14. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ЖИТОРАЂА .......................................................................................................  

 
11 

15. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ИЗВОР ................................................................................................................  

 
12 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 43                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        20.мај 2022. године 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ЈЕСЕНИЦА .........................................................................................................  

 
13 

17. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  KOЊАРНИК, АСАНОВАЦ,ЗЛАДОВАЦ ..........................................................  

 
13 

18. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице ЛУКОМИР  ...........................................................................................................  

 
14 

19. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  НОВО МОМЧИЛОВО ........................................................................................  

 
15 

20. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ПЕЈКОВАЦ .........................................................................................................  

 
16 

21. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ПОДИНА .............................................................................................................  

 
16 

22. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице РЕЧИЦА  ..............................................................................................................  

 
17 

23. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице САМАРИНОВАЦ  ................................................................................................  

 
18 

24. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице СТАРА БОЖУРНА  .............................................................................................  

 
19 

25. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  СТАРО МОМЧИЛОВО ......................................................................................  

 
20 

26. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  СТУДЕНАЦ, ДЕБЕЛИ ЛУГ ................................................................................  

 
21 

27. Решење о утврђивању Збирне изборне листе са кандидатима за избор члана Савета 
месне заједнице  ТОПОНИЦА ........................................................................................................  

 
22 

   
  

Другостепена изборна комисија за спровођење избора  

за чланове Савета месне заједнице 

 

 

28. Пословник о раду другостепене изборне комисије ..................................................................  23 
 
 
 
 
 
 

   

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


